
 
Snížení energetické náročnosti Sportovní haly Stochov 

Zadavatel 

název: město Stochov 

sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

statutární orgán:  Ing. Roman Foršt, starosta města 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto v reakci na dotaz účastníka zadávacího řízení 

poskytuje následující vysvětlení/změnu zadávací dokumentace, které uveřejňuje na profilu  

zadavatele. 

 

Dotaz: 

 

Jednotka venkovní pro napojení 3 vnitřních jednotek s výkonem do 6,5kW. Zde není uveden 

výrobce ani požadované vnitřní jednotky. Zařízení nejsou nijak kompatibilní. Musí být venkovní 

i vnitřní jednotky od stejného výrobce a musí být jednotlivé modely kompatibilní, aby vnitřní 

jednotky komunikovaly s venkovní. Není uvedeno, zda již je propojovací CU potrubí a 

komunikační kabeláž, nebo kolik je odhad metrů.  

 

VZT Jednotky: 

D+M Nové klimatizační jednotky nad tribunu ve velké tělocvičně a v prostoru posilovny, 

technická specifikace a umístění budou řešeny v průběhu stavby přímo s investorem, dodávka 

včetně kotevní techniky a elektroinstalace - není uvedeno jaký je požadovaný výkon, zda budou 

umět chladit a topit a jakým způsobem. Pomocí vodních výměníků, elektro ohřevu nebo pomocí 

TČ, kdy je možné v létě chladit a v zimě topit. Zda jsou již rozvody vzduchu nebo bude potřeba 

realizovat i rozvody vzduchu. Zda jednotky budou s rekuperací a jaká třída filtrace vzduchu. 

 

Odpověď na dotaz: 

 

Obě dotazované položky byly po konzultaci se zadavatelem shledány jako nadbytečné a budou 

z ocenění vypuštěny. Zadavatel přílohou poskytuje aktualizovaný soupis prací a upozorňuje 

účastníky, že je do nabídky nutno ocenit právě tuto aktualizovanou verzi. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu 

zakázky na 15.700.000 Kč bez DPH. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

 

V kontextu výše uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního termínu 

12. 2. 2024 do 10:00 nově do 15. 2. 2024 do 10:00. 

 

Příloha: Aktualizovaný soupis prací 

 

 

V Praze dne 5. února 2024  

 

 

                …………………………………………………………………………………………… 

        Tereza Majerníčková 

      Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

   (z pozice administrátora veřejné zakázky) 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 


		2024-02-05T12:02:32+0100
	Tereza Majerníčková




